

Møllegade 9-13 ApS

C/O NKN Administration ApS, Søren Frichs Vej 52, 1., 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 35 37 90 45

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Niels Konge Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Møllegade 9-13 ApS C/O NKN Administration ApS Søren Frichs Vej 52, 1. 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 35 37 90 45 Stiftet: 18. juni 2013 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Konge Nielsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank, Åboulevarden 69, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	NKN Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.702.716 mod 1.663.378 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 648.407 mod 983.026 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.702.716	1.663.378
Værdiregulering af investeringsejendomme	-30.000	330.000
Driftsresultat	1.672.716	1.993.378
Andre finansielle indtægter	122.539	536
2 Øvrige finansielle omkostninger	-963.988	-733.650
Resultat før skat	831.267	1.260.264
Skat af årets resultat	-182.860	-277.238
Årets resultat	648.407	983.026
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	648.407	983.026
Disponeret i alt	648.407	983.026

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	50.550.000	50.580.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.550.000</u>	<u>50.580.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>50.550.000</u>	<u>50.580.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	14.332.757	2.138
Periodeafgrænsningsposter	44.692	58.864
Tilgodehavender i alt	<u>14.377.449</u>	<u>61.002</u>
Likvide beholdninger	<u>607.585</u>	<u>107.722</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.985.034</u>	<u>168.724</u>
Aktiver i alt	<u>65.535.034</u>	<u>50.748.724</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	15.149.007	14.500.600
Egenkapital i alt	15.229.007	14.580.600
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.215.025	4.146.257
Hensatte forpligtelser i alt	4.215.025	4.146.257
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	23.692.661	8.066.522
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.692.661	8.066.522
4 Kortfristet del af langfristet gæld	1.664.837	364.265
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.851	22.147
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.428.886	22.752.366
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	114.092	136.488
Anden gæld	1.170.675	680.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.398.341	23.955.345
Gældsforpligtelser i alt	46.091.002	32.021.867
Passiver i alt	65.535.034	50.748.724

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	14.500.600	14.580.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	648.407	648.407
	80.000	15.149.007	15.229.007

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
	<u> </u>
Dagsværdi 31. december 2021	50.550.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-30.000</u>

	2021 kr.	2020 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	658.281	678.155
Andre finansielle omkostninger	<u>305.707</u>	<u>55.495</u>
	<u>963.988</u>	<u>733.650</u>

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	32.917.437	32.917.437
Kostpris 31. december 2021	32.917.437	32.917.437
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	17.662.563	17.332.563
Årets regulering til dagsværdi	-30.000	330.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	17.632.563	17.662.563
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	50.550.000	50.580.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglernes bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 3,65%

Følsomhedsanalyse:

En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 6,1 mio. kr. En formindskelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil forøge værdien med 8,0 mio. kr.

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	25.357.498	1.664.837	23.692.661	17.128.083
	25.357.498	1.664.837	23.692.661	17.128.083

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 25.357 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 50.550 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NKN Holding ApS, CVR-nr. 25892003 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapport for NKN Holding ApS, hvor der henvises til.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
